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Beatyfikacja Jana Pawła II -
wystawa fotograficzna

Adam Wróbel, ur. w 1974 roku w Suchej Beskidzkiej, fotografią zajmuje się od 10 lat. Obecnie jest
studentem II stopnia w Państwowej Wyższej Szkole  Filmowej Telewizyjnej  i Teatralnej w Łodzi na
Wydziale Operatorskim – specjalność fotografia. Artysta fotografik brał już udział w wielu wystawach
zbiorowych.
„Beatyfikacja Jana Pawła II, Watykan 1 Maja 2011” to druga wystawa indywidualna Adama Wróbla,
będąca rodzajem fotograficznego zapisu samej uroczystości beatyfikacyjnej oraz dnia
poprzedzającego to wydarzenie. Fotografie Adama Wróbla ukazują jedyny w swoim rodzaju klimat
Rzymu, goszczącego pielgrzymów z całego świata, w których sercach wciąż żyje Wielki Papież i Jego
słowa. Fotografie przedstawiają ich czuwanie w modlitwie połączone z oczekiwaniem na radosny
moment beatyfikacji Sługi Bożego Jana Pawła II.  Data otwarcia wystawy jest symboliczna, ponieważ
16 października dokładnie 33 lata temu w czasie transmisji z Placu Św. Piotra  z usłyszeliśmy słynne: 
Habemus papam, eminentissimum ac reverendisimum dominum, dominum Carolum Sanctae
Romanae Eclesiae cardinalem Wojtyla ui nomen sui imposuit Ioannem Paulum II. Wybrany w trzecim
dniu konklawe kardynał Karol Wojtyła był pierwszym od 455 lat papieżem spoza Włoch. Papież z
dalekiego kraju -  jak sam o sobie powiedział następca św. Piotra, rozpoczął  wówczas jeden z
najdłuższych pontyfikatów w historii Kościoła.

Zaprezentowana zostanie również wystawa pt. „Prowadzi na szlakami prawdy”, którą przygotowała
Kuria Bielsko-Żywiecka oraz Wydawnictwo i Studio Filmowe Anima Media w Bielsku-Białej.  Składa się
ona z kilkudziesięciu unikatowych fotografii przedstawiających młodego księdza Karola Wojtyłę w
otoczeniu młodzieży w czasie wędrówek po Beskidach, Bieszczadach i Mazurach.  Ekspozycja
obejmuje około 50 wielkoformatowych zdjęć uzupełnionych opisami i komentarzami uczestników
tych wycieczek. Fotografie wykonali nieżyjący już Stanisław Rybicki i Jerzy Ciesielski.
Wystawy będzie można oglądać od 16 października do 30 grudnia 2011 r.
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